
MŽP-OG-33/19/SDD
čES:

Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2019/76257
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO -ČÁST 2 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP

k Rámcové smlouvě -část 2 ze dne 24. 11. 2015, CES: 150 019

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka

pro řízeni sekce ochrany přírody a krajiny
IČO: 00164801
bankovní spojeni: čnb Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 7628001/0710

kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí odděleni nerostných zdrojů, tel.: "420 267 122 667,
e-mail:

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

UNIGEO a.s.
se sídlem:
zastoupená/ý:
IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová
Ing. janem Pekařem, předsedou představenstva
45192260
CZ45192260
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2111079929/2700

dále jen ;,Zhotovite1" na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu -část 2 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě -část 2 ze dne 24. 11. 2015 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

l



l

Čl.1

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo:

Průzkum SOD ,,Důl Michael - pomocná (těžní) štola"(č.o. 2714) v k.ú. Kunštát na Moravě.

Zadavatel poZaduje:

· provedení báňského průzkumu SDD ,,Důl Michael - pomocná (těžní) štola",

· hydrogeologický a geofyziká|ní průzkum lokality za účelem zhodnocení hydrogeologických

poměrů lokality pod důlním systémem Michael, se zaměřením na posouzeni možných vlivů

důlních vod na objekt nedaleké budovy ,,Grafitárny",

· provizorní zajištění ústí sdd ,,Důl Michael - pomocná (těžní) štola"(č.o. 2714),

· zpracováni návrhu na zabezpečení důlních děl v dané lokalitě s ohledem na výsledky

průzkumu.

ČI. 2

Cena

1. Cena za provedeni díla je určena jako podíl vůči Cenové soustavě Urs jako celku ve výši
54,00%

ČI. 3

Doba, místo a podmínky plnění

1. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli nejdéle do 20.11.2019 (dodací lhůta).

ČI. 4

Ustanovení závěrečná

1. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanoveni
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v Prováděcí smlouvě přednost.
Touto Prováděcí smlouvou se nesměji za žádných podmínek provádět podstatné změny
v podmínkách stanovených v Rámcové smlouvě.

2. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá v čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v Informačním systému Registr smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2



Přílohy Prováděcí smlouvy:

1. Registrační list SDD " mapa

2. výpis z or

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem sou hlasi
a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze, dne L

Česká republika - Min' terstvo životního
pros edí

RNDr. Martin Holý, ře itel odboru geologie a
zástupce náměstka pro řízení sekce ochrany

přírody a krajiny

V Ostravě, dne 14.6.2019

" UNIGEO a.s.
Ing. jan Pekař

předseda představenstva

3



,:i±, ""'"báze důlních děl

Česká geologická služba
KostelnI 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fäx: +420/233 373 806
www.geology.cz

!
ID DD Označení projevu, název díla ID SOD č. ozn.

L _ 8Ó3 Důl Michael - pomocná (těžní) štola 2887 2714

Další ná·vy Marie, Hilfssdlen, Michael

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Kunštát na Moravě 677434 Blansko jihomoravský kraj Brno

Upřesněni polohy

pozemek p.č. 1509/1

Y X Z Přesnost zaměřen" ZLM 1 25000 Č. podd územ'

602272 1125146 437 Odečteno 24-142 3703

Surovina druh

Upřesněni suroviny

Grafit

Kategorie díla

Grafit Surovina typ Graňt

Staré důlní dílo Ukončeni provozu 1905

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám

Správce DD Neexistuje Kód Diamo

Realizátor DD

Datum oznámení Oznamovatel

10.03.2018

projev nebo účinky na povrch k 10.03.2018
Otevřené ústí štoly o rozměrech cca Im x Im. Podezření na souvislost důlních vod s okrově zbarvenými výrony do potoka a
rybníku.

oznámený stav díla k 10.03.2018

Nezajištěno.

22jsádřenÍ 26 03.2018 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Dílo označeno v mapách jako "Hilfsstohen" nebo "Fôrderstollen" v rámci dolového pole Michael. Tato hlavní těžní štola na ložisku
vedla k ložiskovým polohám, které byly rozfárány na dvou patrech, z nichž sestupkovánim bylo těženo asi 1 metr mocná poloha
grafitu. Štola umožnila dopravu vytěženého materiálu přímo na úroveň exĹstujÍcÍ grafitárny a odvodněni dobývek. Celková délka
Štoly včetně bočních chodeb (překopů a rozrážek) je neznámá. Provoz dolu řIdilo těžařstvo "Segéň Gottes in Kunstadt", v tomto
prostoru byly zaknihovány 3 důlní miry Anna, které později byly nahrazeny 4 novými důlními mirami Michael.

Stav díla k datu zpracování
Zcela odtěžené ústí štoly dnes již opuštěným lomkem na kámen o výšce stěn až 5 m a šířce 20 m se nachází přímo naproti staré
grafitárně a hrnčirně. u silnice ze Sychotína do Petrova. Odval byl pravděpodobně rozvezen.

Typ díla Štola :!:fi| obdé|nikový Rozměry 1 x l

Signatura Název zprávy

GF P022270 - GF V064277 - GF V064278 Závěrečná zpráva Olešnická klenba. Surovina: grafit

GF P101175 , Závěrečná zpráva - vyhledávání starých důlních děl na území jihomoravského kraje

GF P004892 - CGS P002931/1950 Poznámky k ddovánítuhy na Moravě



'í::':;' ""'"'áze dů n'ch dě

r ID DD

8073 ,,
Označeni projevu, název díla

DŮI Michael - pomocná (těžní) štola

Česká geologická slúži
KostelnI 26, 170 06 Praha
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID SDD Č. ozn.
2887 2714

;zdroj informací
Grym V. et al. (1968): Závěrečná zpráva Olešnická klenba. Surovina: grafit. Geofond Praha. P 22270.

Zpracovatel GEOMIN - družstvo, jihlava IČ zpracovatele 60701609

Datum vloženi Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace

25.10.2001 23.03.2018

l



Důl Michael - pomocná (těžní) štola
y Č

"' )'1\ l

] _ .

555 5

" "k )

1/
l
i] 1

l ť r"
C

,

l u

ť Á

L

É,,.' ,. . J

,,' l
' " (" "L "pfC

1~""~

- ' ""'- "' ' Pek|oPle 'Ť., ,"

Z'\.J ' ' )
-.e T

· \"

j q':':':)) 'Í)"

""""-> Y

b k

·-- .' 0 d '""M\ "·'· '", ^. "· ,· "7TT~ :^. ,\K "" ".,
P

" :1 3j '",· " r
, C/" "'"%ŤÁ

ĹSDD 271 ;J'J "" , 1
,ď

,, ,,, i Á\a CI, · . . ,' O '--\ 'J J, :,° c? l 0\ _, n -
l .-- '4 O C' "' .

' l ' :8073 4 "·, Q CJ'\ O C':,,/
Č \"' :Č. O

_ _'-"\ Ĺ "' O O ". ch. l"' íi\, ,. " C, G-
'"' "':,,. '"í,\'""'- ['"á

',., _.,, ",\"'\ O D ° ?:;1443_. , )'y "' ,
,

' -"" , je

'¶Ĺ ·

, .

" ' " Y

0

0":\, ." " " >C '
0

· h

,µPF

S 'Y '( . ,l l,' 1/,, ') ., . '\. I' h .
. .

"\, 'Y

Y '

'\ _..

15. května 2019 O 0,045 0,09 0,135 0,18km .
l I

S

l © Česká geologická služba



l rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České r... https://orjustice.cz/ias/ui/rejstrikAirmaNysledky?subjekld=71669..

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl B, vložka 386

l
Datum vzniku a zápisu:
30. dubna 1992
Spisová značka:
B 386 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma:
UNIGEO a.s.
Sídlo:
Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava
Identifikační ČÍslo:
451 92 260
Právní forma:
Akciová společnost
Předmět podnikáni:
Hornické činnosti a Činnosti prováděné hornickým zpŮsobem ve
smyslu ust. § 2 písm. a),b),c),d),e),f),g) a ust. § 3 písm.
a),b),c),d),e),f),g),h),i), zák. ČNR Č. 440/1992 Sb. spočÍvajÍcÍ
v projekci, realizaci a kontrole této činnosti
Provádění technické a finanČní kontroly útlumových programŮ v
hornictví ČR včetně kontroly plnění jejich sociálnIch částí
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Geologické práce
projektová Činnost ve výstavbě
Prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
SilničnÍ motorová doprava nákladní
výkon zeměměřičských činností
výroba plynu
Činnost účetních poradcŮ, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařIzeni a plnění nádob plyny
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařIzenI
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutá rní orgán - představenstvo:

člen představenstva:

IRENA VALENTOVÁ, dat. nar. 15. července 1961
Dvorecká 788/26, PodolI, 147 00 Praha 4
Den vzniku členství: 29. září 2014

Člen představenstva:

JAN VEVERKA, dat. naí: 26. dubna 1976
Úvoz 229/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Den vzniku členství: 29. záři 2014

předseda představenstva:

JAN PEKAŘ, dat. nar. 5. října 1989
Dlouhá 1365/2, 737 01 český Těšín

02.07.2019 9,0:



l Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České r... https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-ňrma.vysledky?subjektl\

Den vzniku funkce: 16. dubna 2018
Den vzniku Členství: 16. dubna 2018

Způsob jednání:
Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně,
Dozorčí rada:

předseda dozorČí rady:
'\

Ing. MIROSLAV ZÁMEČNÍK, dat. naĽ 24. února 1962
Za Kovářským rybníkem 270, Šeberov, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 29. záři 2014
Den vzniku členství: 29. září 2014

člen dozorčí rady:

Prof. Ing. MICHAL MEJSTŘÍK, CSC., dat. nar. 6. Června 1952
Krajníkova 107, 252 29 Dobřichovice
Den vzniku členství' 29 záři 2014

člen dozorČí rady:

PAVEL PÁRAL, dat. nar. 27. Července 1962
Úvoz 229/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Den vzniku členství: 29. záři 2014
jediný akcionář:
Touzimsky Geo, a.s., IČ:
Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Akcie:
85 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- KČ
Základní kapitál:
85 000 000,- KČ
Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:
ZpŮsob založeni:
Akciová společnost byla založena dle § 172 zák.č. 513/1991 Sb.
obchodního zákoníku. jediným zakladatelem společnosti je Fond
národního majetku České republiky se sÍdlem v Praze 1, Gorkého
náměstí 32
Den vzniku:'
1.5.1992
Rozsah splaceni základního jmění:
Základní jmění společnosti je splaceno v plné výši.
Společnost UNIGEO a.s. byla rozdělena odštěpením se založením nové společnosti KOORDITA,
a.s., se sÍdlem Ostrava, Hrabová, Místecká 329/258, PSČ 720 00, identifikační ČÍslo: 278 21 650,
na kterou přešla odštěpená část jmění rozdělované společnosti UNIGEO a.s. specifikovaná
v projektu rozdělení odštěpením se založením nové spoleČnosti.
Počet čienů statutárního orgánu: 3
Počet čienů dozorČí rady: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č,
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost UNIGEO a.s. přešlo na základě sloučeni jmění zanikajÍcÍ spoleČnosti Toužimsky Geo,
a.s. se sÍdlem Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava, IČ: 03568318
Na základě Dohody o zákazu zcizení a zatÍženÍ akcií uzavřené dne 13.prosince 2017 mezi
společností Touzimsky Geo a.s., se sídlem Místecká 329/258, Ostrava, Hrabová, IČ : 06457169

2 Z 3 02.07.2019 9:08



k

:>ý rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České r... https://orjustice.cz/ias/ui/rejstrikAmna.vysledky?subjekId=7l669...

(dále jen jediný akcionář) a UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sÍdlem Praha
4 M'chle, Želetavská 1525/1, PSČ 14092, IČ 64948242 (dále jen Banka) se jed'nému akc onář
společnosti do 31.12.2031 zakazuje bez předchozího souhlasu Banky zcizit a zatížit 85 000 ks
kmenových akcii na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- kč každé z nich
za účelem zajištění pohledávek Banky, vzniklých z nebo v souvislosti se Smlouvou o úvěru Reg. č.
611/15T-120, uzavřené dne 15.6.2015 mezi Bankou jako ljvěrujÍcÍm a jediným akcionářem.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu ( ).
Dne: 2.7.2019 09:07
Údaje platné ke dni 2.7.2019 03:36

02.07.2019 9,08




